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

Con riferimento alla situazione catastale il CTU ha rilevato la non regolarità catastale rispetto allo stato 

dell’immobile attuale per i seguenti motivi: a) diversa distribuzione delle pertinenze esclusive e comuni delle 

aree esterne, b) modifiche interne e diversa altezza dei locali. Il costo per la regolarizzazione ammonta a 

circa €.1.850,00. 

Si ricorda che in caso di irregolarità urbanistiche tali da determinare nullità ex art.46 del DPR 380/01 e/o 

art. 40, comma 2, L. 47/85, l’aggiudicatario potrà ricorrendone i presupposti avvalersi delle disposizioni di 

cui all’art. 46, comma 5, del DPR 380/01 e art. 40, commi 5 e 6, L. 47/85 e successive in materia. 

 

____________________________________________________________________________________________  

 

LOTTO 2 

 

Piena proprietà 

In Comune di Brione (BS), Via Pineta n.21 (catastalmente Via Prato snc) 

Porzione di villetta bifamigliare, con autorimessa, e con la proporzionale quota di comproprietà delle parti del 

fabbricato comuni alle unità immobiliari ai sensi dell’art.1117 c.c., il tutto identificato al Catasto Fabbricati del 

Comune di Brione (BS) con i seguenti dati: 

 

Sez. NCT, Foglio 6, Part. 598, Sub.3 (già sub.2), cat.A/2, via Prato n. SNC, Piano S1-T-1, Classe 2, vani 6,0, 

Superficie Totale 152 mq., Totale escluse aree scoperte 130 mq., R.C. Euro 297,48 

Sez. NCT, Foglio 6, Part.598, Sub.4 (già sub.2), cat. C/6, via Prato n. SNC, Piano S1, Classe 1, Consistenza 74 mq., 

Dati di superficie 75 mq, R.C. Euro 118,48 

Compete la proporzionale quota delle parti comuni alle unità immobiliari ai sensi dell’art.1117 c.c. e, 

precisamente, la quota dei BCNC di cui al Fg.6, part.598, sub.6 (comune ai subalterni 3, 4 e 5). 

 

La suddetta identificazione catastale deriva da: 

Catasto Terreni, area di enti urbani e promiscui dal 29.4.2009 al Foglio 6, mappale 428, prato, ha 0.02.15 e al 

Foglio 6, mappale 569, prato, ha 0.06.00. Dette particelle sono state soppresse e sostituite dalla particella al 

mappale 598 (comprendente le particelle 428 di are 2.15 -già 131-  e 569 di are 6.00 -già 426- di are 13.55, ex 

130), Ente Urbano, superficie ha 0.08.15. Costituzione del 23.12.2019 Pratica n. BS0240384 in atti dal 24.12.2019 

(n.2395.1/2019).  

Il mappale 598, sub.1 e 2 è stato soppresso ed ha generato gli attuali sub.3 e 4 (Lotto 2), 5 (Lotto1) e 6 (BCNC), 

giusta variazione del 04.10.2024 Pratica BS0314431 in atti dal 7.10.2024 (n.314431.1/2024). 

 

 Prezzo di vendita 

 

PREZZO BASE  Euro 157.500,00= (centocinquantasettemilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 118.125,00= (centodiciottomilacentoventicinque/00) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto 

IBAN: IT47 D051 1611 2000 0000 0061 353 
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 Descrizione degli immobili 

Il lotto, come meglio descritto in perizia a cui si rimanda, è costituito da unità immobiliare residenziale in 

contesto bifamigliare, sviluppantesi su due piani fuori terra, oltre all’interrato. Si accede dal cancello 

pedonale e si percorre la rampa carraia arrivando al porticato posto nella parte centrale delle due case, sotto 

il quale sono presenti gli ingressi dei due alloggi. Al piano terra si sviluppa la zona giorno, formata da: ampio 

soggiorno con angolo cottura ed accesso diretto al portico posto ad ovest, piccolo antibagno e bagno. Vi è 

una scala che conduce sial primo piano che al seminterrato. Al piano primo si trovano tre camere da letto, ed 

in corrispondenza del sottostante portico una loggia. Al seminterrato si trova una cantina, una lavanderia ed 

un’autorimessa. 

L’altezza dei locali al piano terra e primo è pari a ml 2.70, mentre l’interrato è di 2.5 ml. 

Il CTU in sede di perizia ha evidenziato che ai fini di una migliore razionalizzazione ed assegnazione delle aree 
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